

Mulle II Holding ApS

Aage Bergs Vej 9

8240 Risskov

CVR-nr. 28846193

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

Dirigent

Navn: Jesper Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mulle II Holding ApS
Aage Bergs Vej 9
8240 Risskov

CVR-nr.: 28846193

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder som holdingselskab, samt med handel og dermed beslægtet virksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionsens skøn er forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud på 1.311 t.kr. mod et overskud på 1.365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		90.224	(271.763)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.049.051	1.575.306
Andre finansielle indtægter		217.357	149.036
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.964)</u>	<u>(86.561)</u>
Resultat før skat		1.328.668	1.366.018
Skat af årets resultat	1	<u>(18.148)</u>	<u>(536)</u>
Årets resultat		<u>1.310.520</u>	<u>1.365.482</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.567.185
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.121	0
Overført resultat		<u>276.399</u>	<u>(201.703)</u>
		<u>1.310.520</u>	<u>1.365.482</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.410.603	3.298.816
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver	2	3.445.603	3.333.816
Anlægsaktiver		3.445.603	3.333.816
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.214.395	3.031.236
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.000
Periodeafgrænsningsposter		205.809	57.100
Tilgodehavender		1.420.204	3.104.336
Andre værdipapirer og kapitalandele		497.515	594.577
Værdipapirer og kapitalandele		497.515	594.577
Likvide beholdninger		588.396	0
Omsætningsaktiver		2.506.115	3.698.913
Aktiver		5.951.718	7.032.729

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.701.215	4.424.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.567.185</u>
Egenkapital		<u>5.826.215</u>	<u>6.117.001</u>
Bankgæld		0	305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder		0	767.423
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.750	142.000
Skyldig selskabsskat		<u>753</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>125.503</u>	<u>915.728</u>
Gældsforpligtelser		<u>125.503</u>	<u>915.728</u>
Passiver		<u>5.951.718</u>	<u>7.032.729</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	4.424.816	1.567.185
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.567.185)
Værdireguleringer	0	(34.121)	0	0
Årets resultat	0	34.121	276.399	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	4.701.215	1.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				6.117.001
Udbetalt ordinært udbytte				(1.567.185)
Værdireguleringer				(34.121)
Årets resultat				1.310.520
Egenkapital ultimo				5.826.215

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.148	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	536
	18.148	536
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.829.152	35.000
Kostpris ultimo	3.829.152	35.000
Opskrivninger primo	(530.336)	0
Andel af årets resultat	1.049.051	0
Udbytte	(2.567.185)	0
Dagsværdireguleringer	(34.121)	0
Andre reguleringer	1.664.042	0
Opskrivninger ultimo	(418.549)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.410.603	35.000

Andre reguleringer består af koncerntilskud til Holdingselskabet 8240 ApS på 1.664 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Holdingselskabet af 8240 ApS	Aarhus	ApS	50,0

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	754.611	672.724

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ved selvskyldnerkaution kautionsstillet sikkerhed for følgende associeret virksomheders bankgæld:

Brunbjergvej 1 ApS
